
Zarzajdzenie nr 4/2010
Wqjta Gminy Nowe Ostrowy z dnia 12 lutego 201 Or.

w sprawie: przyj^cia ukladu wykonawczego budzetu gminy na 201 Or.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z 2001r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Dz.
U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Dz. U. Nr 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz.
l l l l ,Nr223 ,poz . 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 249 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), zarz^dzam co
nast^puje:

§ 1. Ustalam uklad wykonawczy dochodow i wydatkow budzetu gminy - zgodnie z zal^cznikami
nr 1 i nr 2.
§ 2. Ustalam uklad wykonawczy dochodow i wydatkow zwiajzanych z realizacja^ zadan z zakresu
administracji rzqxlowej i innych zadan zleconych odre_bnymi ustawami w 2010 r. - zgodnie
z zalapznikiem nr 3.
§ 3. Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.

inz. Ztizisiaw Kostrzewc



Dochody budzetu gminy na 201 Or. - zaJa^cznik nr 1
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0310
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0500
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Tresc

Rolnictwo i towiectwo
frastruktura wodociajgowa i sanitacyjna wsi
rodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin (zwia^zkow gmin), powiatow

zwia^zkow powiatow), samorza^dow wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

.esnictwo
ozostata dziatalnosd
ochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majajkowych Skarbu Paristwa,
dnostek samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

inansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Gornictwo i kopalnictwo
3ozostate g6rnictwo i kopalnictwo

Wptywy z optaty eksploatacyjnej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi? elektryczrici, gaz i wod?
Dostarczanie wody

Wptywy z ustug

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

Wptywy z roznych dochodow

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wptywy z optat za zarzajj, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow maja^tkowych Skarbu Pahstwa,
ednostek samorza^du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
Inansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Wptywy ze sprzedazy sktadnik6w majajkowych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

Administracja publiczna
Urz^dy wojew6dzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj^ zadah bieza^cych z
zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadah zleconych gminie (zwiqzkom
gmin) ustawami
Dochody jednostek samorzaxiu terytorialnego zwia^zane z realizacja^ zadah z
zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadah zleconych ustawami

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wptywy z roznych dochodow

Urz^dy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sa^downictwa
Urz^dy naczelnych organ6w wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj^ zadah biezqcych z
zakresu administracji rz^dowej oraz innych zadah zleconych gminie (zwiqzkom
gmin) ustawami

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Obrona cywilna
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj? zadah biez^cych z
zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadah zleconych gminie (zwiqzkom
gmin) ustawami
Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajqcych osobowosci prawnej oraz wydatki
zwie[zane z ich poborem
Wptywy z podatku dochodowego od osob fizycznych
Podatek od dziatalnosci gospodarczej osob fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i optat lokalnych od osob prawnych i innych
lednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

Kwota

100000,00
100000,00

100000,00

900,00
900,00

900,00

100000,00
100000,00

100000,00

197900,00

197900,00

193900,00

1 000,00

3000,00

306 000,00
306 000,00

10000,00

145000,00

150000,00

1 000,00

74 856,00
72 856,00

72 656,00

200,00

2 000,00

2 000,00

624,00

624,00

624,00

800,00
800,00

800,00

3041 252,00

1 000,00

1 000,00

1 822 200,00

1 740 000,00

45 000,00

23 000,00

1 200,00

10000,00

3 000,00
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A/ptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkow i darowizn,
odatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkow i optat lokalnych od osob
zycznych

odatek od nieruchomosci

odatek rolny

odatek lesny

odatek od srodkow transportowych

odatek od spadkow i darowizn

A/ptywy z optaty targowej

odatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

Mptywy z innych optat stanowiqcych dochody jednostek samorzajdu terytorialnego
a podstawie ustaw

Wptywy z optaty skarbowej

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzajdu
erytorialnego na podstawie odr^bnych ustaw

Udziaty gmin w podatkach stanowia^cych doch6d budzetu pahstwa

Dodatek dochodowy od osob fizycznych

Dodatek dochodowy od osob prawnych

Rozne rozliczenia
Cz^sc oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzajdu terytorialnego

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Cz^sc wyrownawcza subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Rozne rozliczenia finansowe

Dozostate odsetki

Wptywy z roznych dochodow

Cz^sc rownowaza^ca subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Wptywy z ustug

Dowozenie uczni6w do szk6l

Wptywy z ustug

Stoi6wki szkolne

Wptywy z ustug

Pozostata dziatalno§c

Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieza^ce realizowane na podstawie
jorozumieh (umow) mi^dzy jednostkami samorzajdu terytorialnego

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu

Pomoc spoteczna
Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i re n to we z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj^ zadan bieza^cych z
zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwia^zkom
gmin) ustawami
Dochody jednostek samorzajdu terytorialnego zwia^zane z realizacja^ zadan z
zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadan zleconych ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicza^ce w zaj^ciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje zadan bieza^cych z
zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwia/kom
gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj? wtasnych zadan
bieza^cych gmin (zwiqzkow gmin)

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

492 150,00

130000,00

270 000,00

500,00

27 650,00

15000,00

2 000,00

45 000,00

2 000,00

16200,00

16000,00

200,00

709 702,00

669 702,00

40 000,00

4305797,00

3016162,00

3016162,00

882 739,00

882 739,00

355000,00

20 000,00

335 000,00

51 896,00

51 896,00

287 870,00
2 500,00

2 500,00

15000,00

15000,00

96 000,00

96 000,00

174370,00

132922,80

18447,20

23 000,00

34000,00
34 000,00

34 000,00

1 602365,00

1 191 511,00

1 166511,00

25 000,00

8 703,00

1 087,00

7616,00

33041,00
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90001
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0830

0970

2008

2009

2023

0830

0910

6290

0830

0970

0970

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje^ wlasnych zadah
bieza^cych gmin (zwia/kow gmin)

Zasilki stale

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj^ wtasnych zadah
siezqcych gmin (zwia/kow gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj§ wlasnych zadah
iieza^cych gmin (zwia^zkow gmin)

Ustugi opiekuhcze i specjalistyczne uslugi opiekuhcze

Wplywy z ustug

Pozostata dziatalnosd

Wptywy z roznych dochodow

Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania bieza^ce realizowane
Drzez gmin§ na podstawie porozumieh z organami administracji rzqdowej

Gospodarka komunalna i ochrona srodbwiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wptywy z ustug

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatkow i oplat

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin (zwia^zkow gmin), powiatow
(zwia^zkow powiatow), samorzqdow wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

Oczyszczanie miast i wsi

Wptywy z ustug

Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Wptywy z roznych dochodow

Pozostata dziaialnosc

Wpiywy z roznych dochodow

33041,00

108250,00

108250,00

107023,00

107023,00

300,00

300,00

153537,00

78 300,00

31 217,10

5 508,90

38511,00

501659,00
108300,00

48 000,00

300,00

60 000,00

100,00

100,00

1 859,00

1 859,00

391 400,00

391 400,00

Razem: 10554023,00
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Wydatki budzetu gminy na 2010 r. - zata^cznik nr 2
Dzial

1

010

400
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75

ozdz.
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§
3

Wyszczegolnienie
4

olnictwo i towiectwo

010 I

030 I

nfrastruktura wodociajgowa i sanitacyjna wsi

6050|Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

zby rolnicze

2850 \y gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wptywow z podatku rolnego

ytwarzanie i zaopatrywanie w energif elektr., gaz i wodq

0002 Dostarczan e wody

4010

4040

4110

4120

3020

4210

4260

4300

4410

4430

4440

4530

6050

yVynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

i/Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zfss

Podatek od towarow i ustug (VAT)

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

andel

50095 Pozostata dzlatalnosc

4170

4110

4120

Wynagrodzenia bezosobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

ransport i tqcznosc

60016 Drogi publiczne gminne

4210

4270

4300

6050

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

4400

4210

4260

4300

4430

4530

6050

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Podatek od towarow i ustug (VAT)

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Administracja publiczna

75011

75022

7502C

Urzedy wojewodzki

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370

441C

444C

470C

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zfss

Szkolenia pracownikow niebe.da.cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
^ady gmin

303C

421C

430C

437C

470C

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

) Szkolenia pracownikow niebedapych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Urzedy gmin

401C

404C

411C

412

414

) Wynagrodzenia osobowe pracownikow

D Dodatkowe wynagrodzenie roczne

} Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

D Skladki na Fundusz Pracy

D Wptaty na PFRON

Ian 2010
5

727000,00

720000,00

720000,00

7000,00

7000,00

425550,00

425550,00

60200,00

4000,00

10400,00

1650,00

3500,00

16000,00

56000,00

21000,00

6400,00

100,00

2200,00

7000,00

237100,00

1200,00

1200,00

970,00

200,00

30,00

352219,00

352219,00

140000,00

30000,00

37219,00

145000,00

191187,00

191187,00

14000,00

46187,00

23000,00

30000,00

4000,00

2000,00

72000,00

1281216,00

72656,00

30593,00

2207,00

5300,00

900,00

15000,00

8000,00

2000,00

2000,00

1400,00

5256,00
77000,00

67200,00

7500,00

500,00

1500,00

300,00

1086350,00

627300,00

45500,00

108800,00

16600,00

10000,00



751

754

75

75

75

80

75075

75095

4170

3020

4210

4230

4280

4260

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

4740

4750

A/ynagrodzenia bezosobowe

A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

lakup materiatow i wyposazenia

^akup lekow i materiatow medycznych

^akup ustug zdrowotnych

^akup energii

lakup ustug pozostatych

^akup ustug dost^pu do sieci Internet

Dptaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zfss

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urza^dzeh kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

3romocja jednostek samorzadu terytorialnego

4210

4300

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc

3030

6630

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Dotacje celowe przekazane do samorz^du wojewodztwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumieh (umow ) mi^dzy jednostkami samorza^du terytorialnego

rzfdy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sqdownictwa

75101 Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa

4110

4120

4170

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Jezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75412

75414

75421

Ochotnicze straze pozarne

4010

4040

4110

3020

4120

4170

4210

4260

4300

4410

4430

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Obrona cywilna

4210

4300

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zarzadzanie kryzysowe

481o|Rezerwy

Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych jednostek nieposiadajqcych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwia^zane z ich poborem

75647 Pobor podatkow.optat i niepodatkowych naleznosci budzetowych

410C

430C

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup ustug pozostatych

Obsfuga dtugu publicznego

75702 Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek jednostek samorza^du terytorialnego

811C
Odsetki od samorz^dowych papierow wartosciowych lub zaciajgnietych przez jednostk§

) samorzqdu terytorialnego kredytow i pozyczek

^ozne rozliczenia

7581 3 Rezerwy ogolne i celowe

481o|Rezerwy

Oswiata i wychowanie

8010 Szkoly podstawowe - Ostrowy

40K

404

411

412

D Wynagrodzenia osobowe pracownikow

D Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

3 Sktadki na Fundusz Pracy

34200,00

3500,00

65000,00

150,00

3000,00

13000,00

55000,00

5000,00

8500,00

12000,00

23000,00

13000,00

20000,00

10000,00

2800,00

10000,00

20000,00

15000,00

5000,00

25210,00

10000,00

15210,00

624,00

624,00

88,00

15,00

521,00

44020,00

41220,00

1700,00

164,00

1206,00

2600,00

250,00

7000,00

15000,00

6000,00

1000,00

300,00

6000,00

800,00

400,00

400,00

2000,00

2000,00

19000,00

19000,00

17000,00

2000,00

42000,00

42000,00

42000,00

30000,00

30000,00

30000,00

4519792,00

1481390,00

870140,00

62000,00

144400,00

22000,00



80101

80103

80103

8010

3020

3240

4210

4230

4240

4260

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4740

6050

A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Stypendia dla uczniow

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup lekow, wyrobow medycznych i produktow biobojczych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Dptaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zfss

Szkolenia pracownikow niebe.dacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarsklego i urza^dzeh kserograficznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

zkoty podstawowe - Imielno

4010

4040

4110

4120

3020

3240
4210

4230

4240

4260
4300
4350
4370

4410

4430

4440

4700

4740

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Stypendia dla uczniow
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup lekow, wyrobow medycznych i produktow biobojczych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia^zek

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug dost^pu do sieci Internet
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zfss

Szkolenia pracownikow niebe^iacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarsklego i urz^dzeh kserograficznych

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych - Oslrowy

4010

4040

4110

4120

3020

4210

4440

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zfss

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych - Imielno

4010

4040

4110

4120

3020

4210

4440

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zfss

Przedszkola

4010

404C

4110

412C

3020

421C

423C

424C

426C

430C

435C

437C

441C

443(

444(

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup lekow i materiatow medycznych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Optaty z tytutu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zfss

77850,00

2000,00

96000,00

100,00

5000,00

19000,00

7000,00

2500,00

2400,00

3000,00

3000,00

62000,00

2000,00

1000,00

100000,00

806600,00

513100,00

39400,00

87700,00

14000,00

39000,00

4000,00
44000,00

100,00

3000,00

10000,00
6000,00
1500,00

2100,00

2000,00

1600,00

38000,00

500,00

600,00

57350,00

38500,00

3000,00

6600,00

1050,00

4200,00

1500,00

2500,00

62350,00

42400,00

3200,00

7300,00

1150,00

4300,00

1500,00

2500,00

119200,00

66000,00

5100,00

11400,00

1800,00

4100,00

15000,00

100,00

1000,00

5000,00

1500,00

400,00

600,00

500,00

500,00

6200,00



80110

80113

80146

80148

8014

8019

mnazja

4010

4040

4110

4120

3020

3240

4210

4240

4260

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4740

4750

6050

A/ynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Bktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Btypendia dla uczniow

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia^zek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zfss

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprze^u drukarskiego i urza^dzeh kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

owozenie uczniow do szkot

4010

4040

4110

4120

3020

4210

4300

4410

4430

4440

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i Sktadki

Odpisy na zfss

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

4300

4410

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Stotowki szkolne - Ostrowy

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4440

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Odpisy na zfss

Stotowki szkolne - Imielno

4010

4040

4110

4120

4210

422C

444C

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Odpisy na zfss

Pozostata dziatalnosc

232C

401C

404C

411C

412C

411£

411'

411J

412?

412<

412

417

417

417

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieri ( umow ) mi^dzy jednostkami samorza.du terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

) Sktadki na Fundusz Pracy

$ Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

3 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

3 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - wtasne

3 Sktadki na Fundusz Pracy

3 Sktadki na Fundusz Pracy

9 Sktadki na Fundusz Pracy- wtasne

3 Wynagrodzenie bezosobowe

3 Wynagrodzenie bezosobowe

9 Wynagrodzenia osobowe pracownikow - wtasne

1224900,00

805600,00

53700,00

127000,00

19800,00

61400,00

4500,00

65000,00

4000,00

14000,00

5000,00

1900,00

2500,00

3400,00

3000,00

41000,00

1100,00

1000,00

1000,00

10000,00

299750,00

89810,00

7790,00

15800,00

2450,00

2000,00

125000,00

45000,00

600,00

8200,00

3100,00

16000,00

8000,00

8000,00

182025,00

78630,00

6295,00

13600,00

2100,00

5300,00

72000,00

4100,00

86825,00

42700,00

3425,00

8400,00

1200,00

5000,00

24000,00

2100,00

183402,00

2946,00

17988,00

1612,00

3000,00

480,00

8349,55

1159,12

314,33

1124,55

156,11

42,34

83471,62

11582,19

3144,19



803

851

852

42182

42192

42192

42282

42292

42292

43082

43092

4309,

4300

!akup materiatow i wyposazenia

lakup materiatow i wyposazenia

lakup materiatow i wyposazenia

^akup srodkow zywnosci

^akup srodkow zywnosci

lakup srodkow zywnosci - wtasne

lakup ustug pozostatych

lakup ustug pozostatych

lakup ustug pozostatych - wtasne

^akup ustug pozostatych

zkolnictwo wyzsze
80309 3omoc materialna dla studentow i doktorantow

3240]Stypendia dla uczniow

chrona zdrowia
85154 ^rzeciwdziatanie alkoholizmowi

4010

4040

4110

4120

3020

3030

4210

4260

4300

4440

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zfss

omoc spoteczna

85212

85213

85214

85215

85216

85219

8529

wiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
merytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4410

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicza^ce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

4130

4130

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne - zlecone

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne - powierzone

Zasitki pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110

3110

Swiadczenia spoteczne - powierzone

Swiadczenia spoteczne - wtasne

Dodatki mieszkaniowe

3110|Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

311o|Swiadczenia spoteczne - zlecone

Osrodki pomocy spotecznej

401C

401C

404C

404C

411C

411C
412C

302C

421C

430C

435C

437C

441C

444C

470C

474

Wynagrodzenia osobowe pracownikow - powierzone

Wynagrodzenia osobowe pracownikow - wtasne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - powierzone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - wtasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - powierzone

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zfss

Szkolenia pracownikow nieb^dapych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urzaxlzeh kserograficznych

Pozostata dziatalnosc

8500,00

1180,00

320,00

21624,00

3001,92

814,08

9853,20

1367,86

370,94

1000,00

5000,00

5000,00

5000,00

34000,00

34000,00

14500,00

2500,00

2720,00

420,00

300,00

1900,00

5000,00

4900,00

660,00

1100,00

1898785,00

1166511,00

1121516,00

25000,00

14000,00

620,00

1000,00

2975,00

1200,00

200,00

8703,00

1087,00

7616,00

103041,00

33041,00

70000,00

90000,00

90000,00

108250,00

108250,00

167860,00

91000,00

4110,00

8600,00

3900,00

7423,00

9377,00
2600,00

350,00

19000,00

9000,00

1300,00

3500,00

2000,00

4200,00

500,00

1000,00

254420,00



853

854

900

92

3020

3110

3110

4113

4118

4119

4123

4128

4129

4173

4178

4179

4303

4308

4309

A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Swiadczenia spoteczne - spot uzyt.

Swiadczenia spoteczne - dozywianie wtasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

\A/ynagrodzenie bezosobowe

\7Vynagrodzenie bezosobowe

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

'ozostate zadania z zakresu polityki spolecznej
85395 Pozostata dziatalnosc

3260

4300

nne formy pomocy dla uczniow

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

85412

85415

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy szkolnej a takze szkolenia mtodziezy

4210

4300

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc materialna dla uczniow

3240|Stypendia dla uczniow

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
90001

90003

90005

90015

90095

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

6050

4210

4260

4300

4530

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podatek od towarow i ustug (VAT)

Oczyszczanie miast i wsi

4210

4300

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300|Zakup ustug pozostatych

Oswietlen e ulic, placow i drog

4260

4270

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalnosc

2900

3020

4010
4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

Wptaty gmm i powiatow na rzecz innych jednostek samorza.du terytorialnego oraz zwiazkow
gmin i zwiazkow powiatow na dofinansowanie zadah biezapych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zfss

Kultura ochrona dziedzictwa narodowego
9210E

92116

Domy osrodki kultury, swietlice i kluby

4010

4110

412C

421C

426C

430C

435C

437C

605C

605£

605$

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

248o|Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzajjowej instytucji kultury

4800,00

130560,00

65040,00

310,05

3031,10

534,90

47,69

547,40

96,60

6642,96

27426,10

4839,90

10293,30

212,50

37,50

33212,00

33212,00

32426,00

786,00

6000,00

4000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2211375,00

1567875,00

1525000,00

9875,00

17000,00

11000,00

5000,00

60000,00

5000,00

55000,00

4500,00

4500,00

145500,00

77500,00

68000,00

433500,00

5000,00!

7200,00

324200,00
21200,00

54000,00

8600,00

2500,00

2200,00

600,00

5000,00

412680,00

285963,00

14500,00

2520,00

390,00

29800,00

8000,00

2787,00

3500,00

1400,00

20000,00

130482,00

72584,00

100019,00

90000,00



926

92120

92195

2803
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub doflnansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektow zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

Pozostata dziatalnosc
4210

2823

Zakup materiatow i wyposazenia

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub doflnansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Kultura fizyczna i sport
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2820
4210

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zakup materiatow i wyposazenia

Ogotem wydatki:

10019,00

10500,00

10500,00
16198,00
5000,00

11198,00

31000,00

31000,00

30000,00
1000,00

12265860,00



/ydatki na finansowanie zadari z zakresu administracji rza^dowej zleconych Gminie Nowe Ostrowy na 2010 rok
- zaiqcznik nr 3

Dzial
1
750

^751

754

852

br

ozdz. \/Vyszczegolnienie

3

dministracja publiczna
5011 Jrz^dy wojewodzkie

4010- Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 - Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 - Sktadki na Fundusz Pracy
4210 - Zakup materiatow i wyposazenia
4300 - Zakup ustug pozostatych
4370 - Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
4410 - Podroze stuzbowe krajowe
4440 - Odpisy na zfss

4700 - Szkolenia pracownikow nieb^da^cych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i
chrony prawa oraz sa^downictwa

75101
Urz^dy naczelnych organow wladzy pahstwowej,
kontroli i ochrony prawa

4110 - SWadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 - Skladki na Fundusz Pracy

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna

4210 - Zakup materialow i wyposazenia
4300 - Zakup uslug pozostalych

Pomoc spoleczna

85212

85213

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

31 10 - Swiadczenia spoteczne

4010- Wynagrodzenia osobowe pracownikow

41 10 - Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

4120 - Sktadki na Fundusz Pracy

4210 - Zakup materiatow i wyposazenia

4300 - Zakup ustug pozostatych

4370 - Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

4410 - Podroze stuzbowe krajowe

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobieraja^ce niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestnicza^ce w zaj^ciach w centrum
integracji spotecznej

4130 - Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
razem

golem
4

72 656,00
72 656,00

30 593,00

2 207,00
5 300,00

900,00
15000,00
8 000,00

2 000,00
2 000,00
1 400,00

5256,00

624,00

624,00

88,00

15,00

521,00

800,00
800,00
400,00
400,00

1 167 598,00

1 166511,00

1 121 516,00

25 000,00

14000,00

620,00

1 000,00

2 975,00

1 200,00

200,00

1 087,00

1 087,00
1 241 678,00



Dotacje z budzetu pahstwa na realizacj§ zadari z zakresu administracji rza^dowej zleconych Gminie Nowe Ostrowy
na 2010 rok - zat^cznik nr 3

Dziaj
1

750

751

754

852

Wyszczegolnienie
2

Administracja publiczna

2010 - dotacje celowe otrzymane z
judzetu pahstwa na realizacj§ zadah
biezqcych z zakresu administracji
rza^dowej oraz innych zadah zleconych
gminie ( zwia^zkom gmin ) ustawami

Urzedy naczelnych organow wtadzy
Daristwowej, kontroli i ochrony
Drawa oraz sa^downictwa

2010 - dotacje celowe otrzymane z
Dudzetu pahstwa na realizacje zadah
biezqcych z zakresu administracji
rzqdowej oraz innych zadah zleconych
gminie ( zwiqzkom gmin ) ustawami

Bezpieczehstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2010 - dotacje celowe otrzymane z
budzetu pahstwa na realizacj§ zadah
bieza^cych z zakresu administracji
rzqdowej oraz innych zadah zleconych
gminie ( zwia^zkom gmin ) ustawami
Pomoc spoteczna

2010 - dotacje celowe otrzymane z
budzetu pahstwa na realizacje zadah
biezqcych z zakresu administracji
rzajdowej oraz innych zadah zleconych
gminie ( zwia^zkom gmin ) ustawami

razem

Ogotem
3

72 656,00

72 656,00

624,00

624,00

800,00

800,00
1 167598,00

1 167598,00
1 241 678,00

w tym
bieza^ce

4

72 656,00

72 656,00

624,00

624,00

800,00

800,00
1 167 598,00

1 167598,00
1 241 678,00

maja^tkowe

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00


